
UCHWAŁA NR 371/LXIV/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2464) Rada Miejska 
w Dubiecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych: 

1) Sielnica- Słonne- Wybrzeże- Winne- Podbukowina- Dubiecko- Śliwnica, 

2) Kosztowa - Bachórzec - Przedmieście Dubieckie - Dubiecko - Nienadowa- Iskań -Tarnawka - Piątkowa, 

3) Hucisko Nienadowskie - Nienadowa - Dubiecko- Przedmieście DubieckieDrohobyczka, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A811C848-EE9D-4423-AEBA-93149B0FCF77. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


